

Årsredovisning

för

RD Fantasy World AB

Org.nr. 559404-3670

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tammam Akram Al Rifaai, Styrelseledamot

2025-07-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internet- och detaljhandel med glasögon, solglasögon, linser och tillbehör till hushåll och privatpersoner. Försäljningen sker huvudsakligen via en webbshop.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Företaget har anlitat den auktoriserade redovisningsbyrån Starta Accounting & Consulting AB för att biträda med bokföring, lönehantering, bokslut samt upprättande av årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget påbörjat att tillhandahålla apptjänster till företag, vilket innebär utveckling och anpassning av appar utifrån kundernas specifika behov

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	28	1
Resultat efter finansiella poster	-43	-11
Balansomslutning	156	0
Soliditet (%)	26,25	9,10

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt mellan 2023 och 2024, från 1 TSEK till 28 TSEK. Ökningen beror främst på att företaget under 2024 har breddat sin verksamhet och börjat erbjuda utveckling av apptjänster till företagskunde

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	0	-11	14
Erhållna aktieägartillskott	0	70	0	70
Balanseras i ny räkning	0	-11	11	0
Årets resultat	0	0	-43	-43
Belopp vid årets utgång	25	59	-43	41

Resultatdisposition

Resultatsdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59
Årets resultat	-43
Summa	16

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	16
Summa	16

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-02 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 600	1 211
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning			134 000
Övriga rörelseintäkter			-10 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 600	124 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 359	-135 107
Övriga externa kostnader		-36 694	0
Summa rörelsekostnader		-71 053	-135 107
Rörelseresultat		-43 453	-10 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		199	-356
Summa finansiella poster		478	-354
Resultat efter finansiella poster		-42 975	-11 094
Resultat före skatt		-42 975	-11 094
Årets resultat		-42 975	-11 094

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		134 000	134 000
Summa varulager m.m.		134 000	134 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		864	864
Övriga fordringar		21 251	18 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			1
Summa kortfristiga fordringar		22 115	19 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		-176	879
Summa kassa och bank		-176	879
Summa omsättningstillgångar		155 940	154 277
SUMMA TILLGÅNGAR		155 940	154 277

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 906	0
Årets resultat		-42 975	-11 094
Summa fritt eget kapital		15 931	-11 094
Summa eget kapital		40 931	13 906
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 966	0
Övriga skulder		109 275	140 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		769	0
Summa kortfristiga skulder		115 009	140 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 940	154 277

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Oskarshamn

Tammam Akram Al Rifaai

Styrelseledamot

2025-07-28